B.27 |Redazione perizia di variante e suppletiva - D.1. ¢ CSE oner ed IVA inclusi €10.950,49 

' B.28 |Spese generali €8.822 89 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 730.022,30 

TOTALE (A+B) €2.033.248,00 

Articolo 3 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell'importo di € 10.385,79 

(diecimilatrecentottantacinque/79), di coi € 399.45 per cassa previdenziale, relativo alla fattura 

elettronica n. 110/2025 del 07.11.2025 (SD1 15945275544), emessa dalla societd Cascone Engineering 

Srl (C.F. - P.IVA IT 04739390872), quale saldo relativo al compenso spettante per 1’espletamento del

[...]

A dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 
L 

Arti%g{g“ 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 2.284,87 (duemiladuecentottantaquattro/87), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. ‘ 

Articolo 3 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 12.670,66 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 1555 del 04.09.2023 e ss.mm.ii.